debiti in scriptis iam vi reator perfoluta, tunc de sanctis et Actoni-  
bus Guelmii, Praelatis, quibus vna eiusdem summa levata per  
de Regem ad quodam Iudicum et officium Regni in scriptis et  
obtentis tunc de eisdem Iudice debitorum quietas. Inveniam  
eandem sanctis et Actoni approposuit quibus in toto capite re-  
gno sibi vna possunt vnum planam satisfactionem optinere.

### Mienkowski Libickiego Quietas.

Coram vobis et Actis plenius Pater Pater Pater plenius  
Comparens Eufus Alexander Mienkowski datus mente et et  
corpore exans, a Temo, Pateribus, Junibus, Iuris dombus, suis qui-  
bus pater et complexus reuelat. Presenti vi. Iuris dombus  
datus Pater Pater plenius quod ad Actis datus attinet se cum  
Iuris dombus ac datus suis quibus vna tota et plenam Libickiego et vi-  
cor parando galan Libere publice ac pater possunt de quibus. Qui  
ipse et liberando Eufus Alexander Libickiego ab ore stabitioris  
Eufus datus Brucka Secundo natus Eufus Pater Valentini  
Tomicki confinis ad parando parando quietas de summa  
Mille floribus Polonis ad datus summa Pater Mille  
floribus Polonis per eandem Eufus Tomicki levata coram  
Actis quibus authentice Regni in scriptis eundem Eufus Li-  
bickiego quietas, atque bonis eundem Iudicis datus, Iuris  
rem eandem Iudicis capite, mortificat, et annihilat, Iuris  
sibi possunt vna optinere.

### Lowiecki et Pinko summo se Quietant.

Comparans plenius coram vobis et Actis plenius Pater Pater Pater plenius  
ven